
UCHWAŁA NR CXVII/1228/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 września 2006 r.

w sprawie lokalizacji salonu gry bingo pieniężne
przy ul. Królewskiej 1 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm.: Dz. U. z 2002 r.
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806,
Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175
poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128/ oraz art. 32 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia
29 lipca 1992 r. o grach i zakładach wzajemnych /tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 4
poz. 27, zm.: Dz. U. z 2004 r. Nr 273 poz. 2703, Dz. U. z 2005 r. Nr 132 poz. 1111,
Nr 178 poz. 1479/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Opiniuje się negatywnie lokalizację salonu gry bingo pieniężne przy

ul. Królewskiej 1 w Krakowie, na rzecz Bingo Poland Sp. z o.o. z siedzibą
w Warszawie przy ul. Polnej 40.

§ 2.
Traci moc uchwała Nr XCVI/908/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 grudnia

2001 r. w sprawie wyrażenia opinii o lokalizacji salonu gry bingo pieniężne, dla lokalu
przy ul. Królewskiej 1 na rzecz „Totolotka” S.A. z siedzibą w Warszawie,
ul. Łużycka 18/4.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


